LEI N.º 1612/2010

Revoga  a  Lei  n.º  1511/2009,  e  dá  outras
providências.

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu José
Luiz  Ramuski,  Prefeito  de Dois  Vizinhos,  sanciono a
seguinte,

LEI:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 1511 de 09 de setembro

de 2009, que autoriza a CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM PÚBLICO,

à empresa  M. MOCELIN & CIA LTDA,  estabelecida na Avenida Presidente Kennedy,

1215, Centro Sul, neste Município, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.971.216/0001-18, que

atua no ramo de indústria e comércio de extintores de incêndio e pó químico.

Art.  2º A  revogação  da  Lei  acima  citada  ocorre  em

função da solicitação por parte da empresa, Protocolada sob nº 29950/2010.

Art.  3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art.  4º Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de
dois mil e dez, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito

L:\2010\Leis\Lei 1612 - Revoga Lei 1511 Mocelin.doc
1

	LEI N.º 1612/2010
	Prefeito